[image: image1.png]

ГЛАВА  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

КРАСНОУФИМСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    09.01.2013 г.    №     3                                                                                                                 г. Красноуфимск
	О внесении изменений  в  Положение
о системе оповещения и информирования населения
городского округа Красноуфимск, утвержденное  постановлением
Главы городского округа Красноуфимск от 06.10.2008 г. № 856

«О порядке оповещения и информирования населения об опасностях, возникающих при ведении военных действий  или вследствие этих действий, угрозах возникновения или возникновения чрезвычайных ситуаций».

Рассмотрев Протест Красноуфимского межрайонного прокуратура на Постановление Главы городского округа Красноуфимск от 13.06.2006 N 641 «О порядке оповещения и информирования населения об опасностях, возникающих при ведении военных действий  или вследствие этих действий, угрозах возникновения или возникновения чрезвычайных ситуаций», руководствуясь ст. 28, 48, Устава городского округа Красноуфимск постановляю:

1. Внести в   Положение о системе оповещения и информирования населения городского округа Красноуфимск, утвержденное  постановлением Главы городского округа Красноуфимск от 06.10.2008 г. № 856 «О порядке оповещения и информирования населения об опасностях, возникающих при ведении военных действий или вследствие этих действий, угрозах возникновения или возникновения чрезвычайных ситуаций» следующие изменения:

1.1.  Пункт 1 ст.  48 Положения добавить словами: «и иные носители информации».

1.2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

1.3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа Красноуфимск                                      В.В. Артемьевских